お問い合わせ：日本医療経営実践協会　関東支部　神奈川研究会　事務局　mmssoc.kanagawa@gmail.com

日本医療経営実践協会 関東支部 神奈川研究会

参加のお申し込みは →
コチラのQRコードから →

Peatix内の神奈川研究会のページより →
お申し込みください →

合格者
ご参加
無料！

医 療 経 営 士 の 明 日 を 描 く

合格者のつどい合格者のつどい

医療経営士合格者のつどい プログラム
１．日本医療経営実践協会より協会および医療経営士についての説明
２．神奈川研究会事務局より医療経営士 “自主研究会” の紹介
　①研究会設立の経緯、想い、ビジョンについて
　②直近の研究会レポート
　③研究会の実績と今後のスケジュール 等
３．グループワーク
　参加者同士での情報交換・情報共有 等
４．事務連絡
※終了後、別会場で有志による懇親会を予定しています。こちらもぜひご参加ください。
　会場手配の都合上、参加登録時にご意向をお伺いしております。当日参加も可能ですが、
　事前申込のご協力をお願い申し上げます（懇親会は別途費用が必要となります）

日本医療経営実践協会　関東支部　神奈川研究会

日　時

定　員

会　場

受講料

主　催

2025年12月16日（火）19：00～20：30
40名（定員に達し次第締め切りとさせていただきます）

かながわ県民センター会議室305
（神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町2-24-2）
※オンラインでの配信はありません。会場開催のみとなります

【第44～46回「３級資格認定試験」※合格者様】  無料！
  ※2025年2月・6月・10月に実施した試験

【日本医療経営実践協会会員】 1,000円

このたびは医療経営士３級試験の合格、誠におめでとうございます。
「医療経営士の試験は合格したけれど、この資格をどう活かせばよいのか……」

これから医療経営士として活動していきたいとは思いながらも、
何から始めればよいのかわからない方も多いのではないでしょうか？
そのモヤモヤを解消し、共に歩む同志と出会うためのつどいです。
医療経営士としての“はじめの一歩”を一緒に踏み出しましょう！

高島屋 （西口） モアーズ
JR横浜タワー

横浜駅から
徒歩５分

横浜駅
きた
西口

天理
ビル

TSプラザビル

かながわ県民
センター

首都高速道路

環状１号

岩崎学園

ヨドバシ
カメラ横浜ベイ

シェラトン